

Fornecedor: 6647-8 M DE MEDEIROSE SENE FONTE **CNPJ/CPF:** 18.759.458/0001-94 **Telefone:** 4335622045 **Status:** Habilitado
E-mail: marcellesenefonte@hotmail.com **Representante:** 6648-6 Marcelle de Medeiros Senefonte

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
1	14048-AÇAFRÃO DA TERRA - PCT COM 30G	20,00	PCTS	Classificado	KREMER		1,29	25,80	*
2	14049-ACHOCOLATADO EM PÓ - PCT COM	1.000,00	PCTS	Classificado	ATALAIA		3,49	3.490,00	*
3	14080-ACHOCOLATADO EM PÓ P/ CULINÁRIO	20,00	PCTS	Classificado	APTI		16,50	330,00	*
4	14050-ÁÇUCAR CRISTAL - PCT 5KG	900,00	PCTS	Classificado	GLOBO		14,03	12.627,00	*
5	14051-ADOÇANTE - FRASCO 100ML	30,00	UNID	Classificado	LOWÇUCAR		2,13	63,90	*
6	14052-ÁGUA COM GÁS - 500 ML	35,00	UNID	Classificado	D' FONTE		0,99	34,65	*
7	14054-ÁGUA S/ GÁS - GALÃO 20 LITROS	500,00	UNID	Classificado	D' FONTE		13,00	6.500,00	*
8	14053-ÁGUA SEM GÁS - 500ML	420,00	UNID	Classificado	D' FONTE		0,92	386,40	
9	14055-AMENDOIM A GRANEL - PCT 500G	70,00	PCTS	Classificado	BEIJA FLOR		8,98	628,60	
10	14056-AMIDO DE MILHO - PCT 1KG	65,00	PCTS	Classificado	DO ZÉ		6,98	453,70	
11	14057-ARROZ INTEGRAL TIPO AGULHINHA -	20,00	PCTS	Classificado	DELLARROZ		5,48	109,60	*
12	14059-ARROZ INTEGRAL TIPO AGULHINHA -	1.500,00	PCTS	Classificado	BUTUI		19,18	28.770,00	
13	14060-AZEITONA VERDE - PESO DRENADO	60,00	UNID	Classificado	HUBER		4,45	267,00	
14	14062-BALA DOCE DIVERSOS SABORES - PCT	500,00	PCTS	Classificado	PRODASA		7,98	3.990,00	
15	14063-BATATA PALHA - PCT 500GR	150,00	PCTS	Classificado	MUI BOM		12,98	1.947,00	
16	14064-BISCOITO ÁGUA E SAL - PCT 400GR	1.400,00	PCTS	Classificado	ISABELA		4,49	6.286,00	
17	14065-BISCOITO DE POLVILHO - PCT 100GR	260,00	PCTS	Classificado	ANDRIOLLI		5,39	1.401,40	
18	14066-BISCOITO DOCE ROSQUINHA COCO -	200,00	PCTS	Classificado	GALO		4,49	898,00	
19	14067-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR	200,00	PCTS	Classificado	GALO		4,49	898,00	
20	14068-BISCOITO TIPO MAISENA OU LEITE -	1.000,00	PCTS	Classificado	ISABELA		4,29	4.290,00	
21	14069-BOMBONS DE CHOCOLATE - PCT 1KG	100,00	PCTS	Classificado	SONHO DE VALSA		39,49	3.949,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
22	14070-CACAU EM PÓ PURO - PCT 200GR	10,00	PCTS	Classificado	APTI		13,98	139,80	*
23	14071-CANELA EM CASCA - EMBALAGEM	20,00	PCTS	Classificado	KREMER		1,48	29,60	*
24	14072-CANELA EM PÓ - PCT 10GR	10,00	PCTS	Classificado	KREMER		1,25	12,50	*
25	14074-CANJICA AMARELA - PCT 500GR	180,00	PCTS	Classificado	KREMER		2,98	536,40	
26	14073-CANJICA BRANCA - PCT 500GR	40,00	PCTS	Classificado	KREMER		4,98	199,20	
27	14076-CATCHUP TRADICIONAL - EMBALAGEM	30,00	UNID	Classificado	SÓ FRUTA		3,48	104,40	*
28	14075-CATPCHUP EMBALAGEM PLÁSTICA -	20,00	GL	Classificado	CALCUTA		13,59	271,80	
29	14077-CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL	15,00	PCTS	Classificado	MUCILON		9,98	149,70	*
30	14078-CHÁ DE CAMOMILA	20,00	CX	Classificado	KREMER		1,28	25,60	*
31	14079-CHÁ MATE - CX 250GR	800,00	CX	Classificado	LEAO		7,98	6.384,00	
32	14081-COCO RALADO SEM AÇÚCAR -	400,00	PCTS	Classificado	BEIJA FLOR		3,98	1.592,00	
33	14082-COLORAU - PCT 500GR	60,00	PCTS	Classificado	DONA NENA		5,98	358,80	
34	14083-CRAVO DA ÍNDIA - PCT 10GR	20,00	PCTS	Classificado	KREMER		1,50	30,00	*
35	14084-CREME DE LEITE UHT - CX 200GR	700,00	CX	Classificado	MOCOCA		2,40	1.680,00	*
36	14085-ERVILHA EM CONSERVA - EMBALAGEM	500,00	UNID	Classificado	ODERICH		1,93	965,00	*
37	14086-ESSÊNCIA DE BAUNILHA - FRASCO	5,00	UNID	Classificado	CEPERA		5,98	29,90	*
38	14087-EXTRATO DE TOMATE - PCT 340GR	500,00	PCTS	Classificado	OLÉ		2,49	1.245,00	
39	14088-EXTRATO OU POLPA DE TOMATE - PCT	600,00	PCTS	Classificado	BONARE		17,98	10.788,00	
40	14090-FARINHA DE MANDIOCA - PCT 1KG	50,00	PCTS	Classificado	AMAFIL		4,98	249,00	
41	14092-FARINHA DE MILHO TIPO BIJU - PCT	50,00	PCTS	Classificado	AGROBAL		6,49	324,50	
42	14093-FARINHA DE ROSCA - PCT 500GR	20,00	PCTS	Classificado	DEUSA		4,39	87,80	
43	14095-FARINHA DE TRIGO ESPECIAL - PCT	500,00	PCTS	Classificado	TIA OFELIA		2,92	1.460,00	
44	14113-FARINHA DE TRIGO PARA QUIBE - PCT	200,00	PCTS	Classificado	ZAELI		4,79	958,00	
45	14115-FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 - PCT 1KG	1.400,00	PCTS	Classificado	CORADINHO		7,49	10.486,00	
46	14116-FEIJÃO PRETO TIPO 1 - PCT 1KG	200,00	PCTS	Classificado	EFRAIM		8,98	1.796,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
47	14117-FERMENTO BIOLÓGICO FRESCO PARA	50,00	PCTS	Classificado	ITAIQUARA		1,60	80,00	*
48	14118-FERMENTO EM PÓ QUÍMICO -	140,00	UNID	Classificado	DR. OETKER		4,65	651,00	
49	14120-FUBÁ - PCT 1KG	400,00	PCTS	Classificado	AGROBAL		2,53	1.012,00	*
50	14122-GELATINA EM PÓ DIV. SABORES - PCT	450,00	UNID	Classificado	ATALAIA		1,30	585,00	
51	14124-GELATINA EM PÓ INCOLOR SEM	20,00	UNID	Classificado	ATALAIA		4,25	85,00	*
52	14127-GERGILIM PRETO - PCT 100GR	20,00	PCTS	Classificado	KENKO		6,70	134,00	*
53	14128-GOIABADA - PCT 300GR	50,00	PCTS	Classificado	VAL		1,65	82,50	*
55	14130-GRANULADO PARA COBERTURA - PCT	70,00	PCTS	Classificado	BEIJA FLOR		3,98	278,60	
56	14133-LEI TE DE COCO - EMBALAGEM 200ML	100,00	UNID	Classificado	VITA COCO		1,80	180,00	
57	14131-LEITE CONDENSADO - EMBALAGEM	230,00	UNID	Classificado	MOCOCA		4,18	961,40	
58	14134-LEITE EM PÓ INTEGRAL - PCT 400GR	30,00	PCTS	Classificado	POLLY		12,98	389,40	*
59	14136-LOURO- PCT APROXIMADO 4GR	10,00	PCTS	Classificado	KREMER		1,28	12,80	*
60	14138-MACARRÃO COM OVOS TIPO	400,00	PCTS	Classificado	TODESCHINI		2,98	1.192,00	
61	14143-MACARRÃO COM OVOS TIPO PADRE	200,00	PCTS	Classificado	TODESCHINI		2,98	596,00	
62	14146-MACARRÃO COM SÊMOLA TIPO	200,00	PCTS	Classificado	TODESCHINI		4,98	996,00	
63	14147-MACARRÃO INTEGRAL TIPO	700,00	PCTS	Classificado	PARATI		3,98	2.786,00	
64	14148-MACARRÃO TIPO PARAFUSO - PCT	200,00	PCTS	Classificado	TODESCHINI		2,98	596,00	
65	14149-MAIONESE - FRASCO 500G	180,00	UNID	Classificado	SUAVIT		2,63	473,40	*
66	10448-MARGARINA VEGETAL CREMOSA COM	1.000,00	UNID	Classificado	CLAYBON		3,56	3.560,00	
67	14150-MILHO TIPO PIPOCA - PCT 500GR	180,00	PCTS	Classificado	BEIJA FLOR		3,89	700,20	
68	14151-MILHO VERDE EM CONSERVA -	1.000,00	UNID	Classificado	SO FRUTA		1,81	1.810,00	*
69	14153-MOLHO SHOYU - EMBALAGEM 500ML	30,00	UNID	Classificado	KIRIN		7,98	239,40	*
70	14154-MOSTARDA EMBALAGEM PLÁSTICA -	10,00	GL	Classificado	CALCUTA		10,98	109,80	
71	14156-MOSTARDA TRADICIONAL -	20,00	UNID	Classificado	DAJUA		1,98	39,60	*
72	14176-ÓLEO DE SOJA - 900ML	1.500,00	UNID	Classificado	COCAMAR		7,15	10.725,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
73	14178-ORÉGANO - PCT 10GR	30,00	PCTS	Classificado	KREMER		1,58	47,40	*
74	14179-PÃO DE QUEIJO TIPO COQUITEL	30,00	PCTS	Classificado	DU GAB		15,98	479,40	*
75	14181-PIMENTA DO REINO EM PÓ MOÍDA -	80,00	PCTS	Classificado	KREMER		3,39	271,20	
76	14183-PIRULITO - PCT COM 50 UNIDADES	40,00	PCTS	Classificado	POP MANIA		9,98	399,20	
81	14193-POLVILHO AZEDO - PCT 500GR	40,00	PCTS	Classificado	KREMER		5,98	239,20	
82	14194-POLVILHO DOCE - PCT 500GR	40,00	PCTS	Classificado	KREMER		4,98	199,20	
83	14196-QUEIJO RALADO TIPO PARMESÃO	40,00	PCTS	Classificado	MUI BOM		2,95	118,00	
84	14197-REFRESCO EM PÓ ADOÇADO	100,00	PCTS	Classificado	PIKO		2,55	255,00	*
85	14199-REFRIGERANTE 2 LITROS DIVERSOS	1.400,00	UNID	Classificado	CONQUISTA		3,98	5.572,00	
86	14211-SAGU - PCT 500GR	100,00	PCTS	Classificado	KREMER		5,98	598,00	
87	14219-SAL REFINADO - PCT 1KG	300,00	PCTS	Classificado	CRISTAL		1,03	309,00	
88	14222-SELETA DE LEGUMES - PCT 200GR	200,00	PCTS	Classificado	PREDILECTA		2,78	556,00	*
89	14228-TEMPERO EM PÓ SABORES GALINHA E	30,00	PCTS	Classificado	APTI		8,49	254,70	
90	14225-TEMPERO SABOR GALINHA E CARNE	20,00	UNID	Classificado	APTI		1,45	29,00	*
91	14229-VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM	200,00	UNID	Classificado	CHEMIN		1,98	396,00	
92	14230-XAROPE ORIGINAL SABOR GROSELHA	5,00	LTR	Classificado	WILSON		10,98	54,90	*

Total da Proposta: 155.302,35